
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 309

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 06:32:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo: 3109

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de livros escolares para intensificação e aprimoramento de estudo para a avaliação
diagnóstica do MEC – PROVA BRASIL, conforme especificações constantes neste Termo de
Referência.
Resumo:
Aquisição de livros escolares para intensificação e aprimoramento de estudo para a avaliação
diagnóstica do MEC – PROVA BRASIL, conforme especificações constantes neste Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/309/paquisicao-de-livros-escolares-para-intensificacao-e-aprimoramento-de-estudo-para-a-avaliacao-diagnostica-do-mec-ndash-prova-brasil-conforme-especificacoes-constantes-neste-termo-de-referenciap-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5052aa72a232cc329e26002630b45cf3.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2019 Não informado 17/04/2019 17/04/2019 R$ 301.560,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6925

